
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Porlezza, il 08.03.2019 

 

 

 

D E T E R M I N A Z I O N E 35/2019 

 

 

OGGETTO APPROVAZIONE VERBALI ESITO AVVIESO DI SELEZIONE DI N.1 ASSISTENTE 

SOCIALE PER IL SERVIZIO DI TUTELA MINORI DELL’AZIENDA SOCIALE 

CENTRO LARIO E VALLI DI PORLEZZA. 

 

 

IL DIRETTORE 

 

 

 

Visti: 

- La deliberazione dell’Assemblea del 25.10.2018; 

- La delibera del Consiglio di Amministrazione del 12.02.2019; 

- L’Avviso di selezione pubblica di n.1 assistente sociale da impiegare nel servizio di Tutela 

Minori dell’Azienda pubblicato sul sito dell’Azienda in data 13.02.2019; 

- L’art.7. comma6 D.lgs. 165/2001 Testo Unico sul Pubblico Impiego; 

  

D E T E R M I N A 

 

 

quanto contenuto nel testo e nella documentazione allegata. 

 

 

 

 IL DIRETTORE 

ANNA RONCHI 

 

 

 

 

AZIENDA SOCIALE CENTRO LARIO E VALLI 
Ente strumentale dei Comuni del Distretto di Menaggio 

Sede legale: Via Lusardi 26 – 22017 MENAGGIO (CO) 
Sede operativa: Via a Porlezza, 10 – 22018 PORLEZZA (CO) 

Tel. 0344/30274 - Fax. 0344/70299 
segreteria@aziendasocialeclv.it 

P.I. 02945720130 

 

mailto:segreteria@aziendasocialeclv.it


 

 

 

IL DIRETTORE 

 

Vista la delibera del Consiglio di Amministrazione del 12.02.2019 con la quale si deliberava di 

procedere alla selezione di n.1 assistente sociale a tempo indeterminato per servizio di Tutela 

Minori; 

 

Considerato che in data 13.02.2019 veniva pubblicato sul sito dell’Azienda Sociale Centro Lario e 

Valli l’Avviso di selezione pubblica per l’assunzione a tempo indeterminato di n.1 assistente sociale 

per il servizio Tutela Minori della medesima azienda; 

  

Considerato che entro il termine fissato per la presentazione delle offerte del 27.02.2019 alle ore 

12.00, era pervenuta n.1 candidatura; 

 

Considerato che la valutazione dell’idoneità dei candidati da parte della Commissione nominata con 

determinazione n.32 del 27.02.2019 è avvenuta attraverso comparazione dei curricula, una prova 

scritta ed un colloquio entrambi tenutisi il giorno 01.03.2019; 

 

Visti ed allegati alla presente determinazione i verbali delle sedute della Commissione nonché la 

graduatoria finale, già pubblicata sul sito web dell’Azienda a conclusione della procedura di 

selezione; 

 

Visto lo Statuto aziendale vigente; 

 

 

D E T E R M I N A 

 

 

1. Di approvare gli allegati verbali dalle sedute della Commissione Esaminatrice della selezione per 

l’assunzione a tempo indeterminato di n. 1 assistente sociale per il servizio di Tutela Minori 

dell’Azienda Sociale Centro Lario e Valli di Porlezza (CO), nonché la graduatoria finale già 

pubblicata sul sito web dell’Azienda a conclusione della procedura di selezione; 

2. Di dare atto che il provvedimento di nomina del vincitore si intenderà perfezionato con la 

stipula del contratto individuale di lavoro. 

 

P A R E R E   D I   R E G O L A R I T A ’   C O N T A B I L E 

    

 X non necessario; 
   

  negativo; 
   

  favorevole attestante la copertura finanziaria; 

    

   

 



 

 IL DIRETTORE 

ANNA RONCHI 

 

 


